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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i 
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se 
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Vlera e 
kontratës 

Data e zhvillimit te 
procedures se 

prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur 
fitues 

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

 

1 Blerje bileta udhetimi per  Transportit 
Ajror Nderkombetar 

 Bileta transporti 20000000.00 Purchase 
Tickets 

27324.00 27/03/2018 08:30 AM PLANET   K51810504P 

 

28000.00 02/05/2018 10:30 AM AR&LO Travel-Blu Tour Operator  L01305031H 

 

28330.00 03/04/2018 10:00 AM AR&LO Travel-Blu Tour Operator  L01305031H 

 

32208.00 29/03/2018 05:00 PM Dorina Karaiskaj  K91425009A 

 

43680.00 25/04/2018 12:30 PM Dorina Karaiskaj  K91425009A 

 

45707.00 18/04/2018 10:30 AM PLANET   K51810504P 

 

47710.00 02/05/2018 11:00 AM Dorina Karaiskaj  K91425009A 

 

48937.00 11/04/2018 08:30 AM PLANET   K51810504P 

 

56550.00 10/04/2018 03:00 PM Dorina Karaiskaj  K91425009A 

 

67165.00 17/04/2018 02:30 PM AR&LO Travel-Blu Tour Operator  L01305031H 

 

75400.00 25/04/2018 11:30 AM ODISEA TRAVEL & TOURS   K31611085A 

 

77615.00 15/03/2018 03:30 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS   L62206012L 

 

90440.00 20/03/2018 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 
TOURS   

K31528061N 

 

97400.00 10/04/2018 03:00 PM AR&LO Travel-Blu Tour Operator  L01305031H 

 

150000.00 06/04/2018 09:00 AM Dorina Karaiskaj  K91425009A 

 

154907.00 05/04/2018 09:30 AM ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS   L62206012L 

 

235000.00 25/04/2018 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 
TOURS   

K31528061N 

 

2 Blerje kafe, caj  Kafe, Çaj 200000.00 Small Value 190833.33 03/03/2018 03:00 AM COFFEE CLUB   K31503024W 

 

3 Blerje lule, vazo dhe peme dekorative  Lule të prera, Pemë, Vazo lulesh 400000.00 Small Value 390000.00 30/03/2018 08:00 AM KAJMAKU   K83725201G 

 

4 Dosje marreveshjesh, mbajteset e 
plotfuqive 

 Dosje 400000.00 Small Value 327000.00 11/04/2018 08:30 AM KUJTIM DRIZARI   K32409020T 

 

5 Kanceleri  Makineri kompjuterike dhe zyrash, 
pajisje dhe furnizime përjashtuar 
mobiljet dhe paketat software 

800000.00 Small Value 691000.00 06/04/2018 08:00 AM InfoSoft Office   J62426002Q 

 

6 Larje tapiceri makinash  I Papërcaktuar 100000.00   78000.00   ARBEN PUSTINA   K51502018V 



 

7 Leter A4  Letër fotokopjuese 500000.00 Small Value 321916.00 15/02/2018 04:30 AM InfoSoft Office   J62426002Q 

 

8 Leter ngjitese me ndarje  Letër ngjitëse 800000.00 Small Value 139585.00 09/03/2018 04:00 AM EURO OFFICE   K31803032W 

 

9 Materiale pastrimi  I Papërcaktuar 800000.00 Small Value 672000.00 06/04/2018 07:30 AM TOTAL CLEANING  L42307019E 

 

10 Mirembajtje e ashensorit  Shërbime për mirëmbajtjen e 
ashensorëve 

200000.00 Small Value 196000.00 13/04/2018 07:00 AM HASIMAJ ELEVATOR CO  L11511001A 

 

11 Printime, lidhje, kartvizita  Printime dhe shërbime të lidhura 100000.00   10000.00   ASTRIT KOLLI   K61620009B 

 

12 Regjistra, Kuti kartoni me logo  Regjistra prej letre ose kartoni, 
Kuti 

500000.00 Small Value 440000.00 12/04/2018 08:00 AM O L S O N I   J61924005U 

 

13 Riparim i gomave , disqeve  Shërbime të riparimit dhe 
mirëmbajtjes 

100000.00   59000.00   EUGLENT MORINA   K31424022Q 

 

14 Riparim i printerave, fotokopje, skaner, 
fax 

 Mirëmbajtje dhe riparim i 
makinerive në zyra 

500000.00 Small Value 468000.00 27/03/2018 10:00 AM ADASTRA  L41826018M 

 

15 Sherbime ne funksion te mirembajtjes 
se centralit telefonik, shtesa license, 
pershtatje sistemi 

 Centrale telefonike 600000.00 Small Value 586500.00 20/04/2018 08:00 AM COMMUNICATION PROGRESS   K01625001C 

 

16 Sherbime ne funksion te mirembajtjes 
se kondicionereve, sistemeve te 
kondicionimit dhe aspirimit 

 Instalime kondicionerësh 800000.00 Small Value 656000.00 11/04/2018 08:00 AM Albanian Contracting   K81316003S 

 

17 Siguracion godine  Sherbime per siguracion 800000.00 Small Value 799700.00 05/04/2018 08:00 AM ALB - SIGURACION   K42108801C 

 

18 Siguracion TPL, Kasko per automjetet  Shërbime të sigurimit 800000.00 Small Value 795000.00 20/02/2018 08:30 AM ALB - SIGURACION   K42108801C 

 

19 Sistemi i mbrojtjes ndaj zjarrit  Fikese zjarri 400000.00 Small Value 279000.00 20/04/2018 08:00 AM FORMULA   K62404012G 

 

20 Solucione per pastrimin, mirembajtjen 
dhe pajimin e automjeteve 

 I Papërcaktuar 100000.00   55100.00   FATMIR LIKA   K61607028L 

 

21 Veshje pune  Veshje pune të veçanta 100000.00   6000.00   Matilda Dakaj (Meçaj)   K31414048F 

 


